
Kreisliga Niederlausitz     16. Spieltag    Spieljahr 2013/2014
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Siebert, Volker Rü 14 3857 275,50

Relegations - Runde 2 Hensel, Sten Ki 12 3006 250,50

um den Aufstieg 3 Schäfer, Rainer Ki 14 3295 235,36

1 Rückersdorfer SV 14 26 :  2 18117 1294,07 4 Spiering, Veit So 13 2922 224,77

2 BSV Kirchhain 90 14 22 :  6 18062 1290,14 5 Altmann, Reiner Ki 13 2905 223,46

3 BC Finsterwalde II 14 16 : 12 15919 1137,07 6 Schnee, Bernd So 14 3063 218,79

4 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 14 14 : 14 16213 1158,07 7 Siebert, Günter Rü 14 3025 216,07

um den Abstieg 8 Vehstedt, Bernd Ki 14 2978 212,71

5 BSV 1959 Hörlitz III 13  8  : 18 14258 1096,77 9 Plath, Uwe Rü 13 2743 211,00

6 BV 62 Zeckerin  II 13  6  : 20 13990 1076,15 # 10 Hanke, André Fi II 16 3365 210,31

7 SG Lindena 14  4  : 24 15060 1075,71 11 Kautz, Oliver Fi II 14 2896 206,86

o 12 Schwarze, Lutz Hö III 9 1850 205,56

13 Neumann, Thomas Rü 13 2653 204,08

14 Kühne, Fritz So 13 2637 202,85

15 Pinkawa, Florian Rü 14 2839 202,79 U 15

Spiel Nr. 246, am 15.02.2014 gespielt 16 Lehmann, Günter Li 13 2621 201,62

SV Blau Gelb 90 Sonnewalde    BSV Kirchhain 90 # 17 Gampe, Jan Fi II 15 2999 199,93

Krüger, Uwe 79 158 158 146 62 146 Koppitz, Ingolf # 18 Michaelis, Ingolf Ze II 15 2969 197,93

Kühne, Fritz 101 157 315 317 92 171 Schäfer, Ronald 19 Würsig, Andreas Hö III 13 2541 195,46

König, Ingo 60 139 454 574 137 257 Hensel, Sten 20 Koppitz, Ingolf Ki 11 2121 192,82

Spiering, Veit 125 236 690 803 99 229 Altmann, Reiner 21 Bohlen, Marco So 13 2471 190,08

Schnee, Bernd 121 242 932 1010 96 207 Vehstedt, Bernd 22 Schloßhauer, Siegfr. Li 14 2652 189,43

Bohlen, Marco 96 173 1105 1232 130 222 Schäfer, Rainer 23 Reinicke, Bernd Rü 14 2639 188,50

24 Schäfer, Ronald Ki 14 2633 188,07

25 Würsig, Mathias Hö III 11 2019 183,55

26 Matusch, Norbert Li 14 2565 183,21

Spiel Nr. 247, am 15.02.2014 gespielt 27 Knoll, Manuel Ze II 11 2001 181,91

Rückersdorfer SV    BC Finsterwalde II 28 Huppa, Bernhard Li 14 2546 181,86

Plath, Uwe 114 253 253 229 98 229 Kautz, Oliver 29 Kamionka, Egon Fi II 8 1444 180,50

Neumann, Thomas 68 151 404 381 56 152 Kamionka, Egon 30 Große, Lutz Ze II 13 2329 179,15

Pinkawa, Florian 101 181 585 604 96 223 Gampe, Jan 31 Lohde, Rick Fi II 9 1598 177,56

Reinicke, Bernd 105 193 778 784 91 180 Helemann, Stefan 32 Kölling, André Ze II 13 2301 177,00

Siebert, Volker 137 260 1038 938 56 154 Lohde, Rick 33 Krüger, Uwe So 10 1751 175,10

Siebert, Günter 83 195 1233 1144 107 206 Hanke, André 34 Helemann, Stefan Fi II 10 1747 174,70

35 Heyne, Alexander Fi II 12 2091 174,25

# 36 Ecknigk, Mireille Hö III 8 1382 172,75

37 Els, Dieter Li 14 2409 172,07

Spiel Nr. 248, am 16.02.2014 gespielt # 38 Bienek, Wolfgang Hö III 11 1890 171,82

SG Lindena    BSV 1959 Hörlitz III # 39 Tosch, Günter Ze II 14 2401 171,50

Matusch, Norbert 107 202 202 151 64 151 Schneider, Silke # 40 Schneider, Silke Hö III 13 2214 170,31

Els, Dieter 117 219 421 293 74 142 Ecknigk, Mireille 41 Kaubisch, Ronny Ze II 13 2200 169,23

Lehmann, Günter 82 222 643 533 130 240 Würsig, Andreas 42 Scheffel, Wolfgang So 10 1645 164,50

Kaiser, Walter 80 175 818 750 109 217 Schwarze, Lutz 43 König, Ingo So 8 1295 161,88

Huppa, Bernhard 87 170 988 949 99 199 Würsig, Mathias 44 Kaiser, Walter Li 8 1257 157,13

Schloßhauer, Siegfr. 76 169 1157 1096 85 147 Bienek, Wolfgang 45 Rösgen, Volker Li 8 1164 145,50

# mit Spielen in höherer mannschaft

o mit Spielen vor Ummeldung

BV 62 Zeckerin  II  - spielfrei

Spieler aus unteren Mannschaften:

Müller, Lutz Rü II 1 215 215,00

Henschel, Andreas Ki II 3 620 206,67

weniger als 50% der Spiele Rieger, Fabian Fi III 1 204 204,00 U 21

Egler, Stephan Ze III 2 382 191,00

Schulze, Niko So 2 302 151,00 Attig, Werner Hö IV 2 378 189,00

Lehmann, Martin So 3 417 139,00 Neubauer, Detlef Hö IV 1 171 171,00

Nittel, Robert Ki II 1 171 171,00

Henschel, Paul Ki II 1 168 168,00 U 15

Krausch, Andreas Ki II 1 165 165,00

Rohde, Dieter Hö IV 2 318 159,00

Günther, Fred Fi III 1 155 155,00

Müller, Sven Fi III 1 151 151,00

Langer, Peer Rü II 1 146 146,00

Thomas, Tim Ze III 1 141 141,00 U 15

Huhnke, Frank Hö IV 2 263 131,50

Bieback, Regine Hö IV 2 219 109,50

Kamionka, René Fi III 1 89 89,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


